	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої екзаменаційної сесії:група ЗФПЕ-18
	

	Час
	Понеділок, 22.06.20
	Вівторок, 23. 06.20
	Середа, 24. 06.20
	Четвер,  25. 06.20
	П’ятниця, 26. 06.20
	Субота, 27. 06.20

	3-4
	1000-1120
	Оцінка майнових об’єктів
залік а.354
	Інформаційні системи і технології підприємств 2
залік а227
	Економіка і організація інноваційної діяльності залік а.354
	Оподаткування
залік а.354
	Проектний аналіз 
залік а.354
	

	5-6
	1140-1300
	Оцінка будівельного 
Бізнесу; залік а.354
	
	
	
	Економічна діагностика
іспит а.354
	

	7-8
	1310-1430
	
	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Інформаційні системи і технології підприємств 2
	2,00
	60
	10
	 
	
	10
	45
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Денисенко Вікторія Юріївна

	Економіка і організація інноваційної діяльності
	3,00
	90
	8
	6
	
	2
	80
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ракицька Світлана Олегівна

	Оцінка майнових об’єктів
	3,00
	90
	4
	2
	
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Пандас Анастасія Валеріївна

	Проектний аналіз
	3,00
	90
	10
	6
	
	4
	95
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Камбур Ольга Леонідівна

	Оцінка будівельного бізнесу
	3,00
	90
	8
	6
	
	2
	80
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Пандас Анастасія Валеріївна

	Економічна діагностика
	4,00
	120
	10
	6
	
	4
	54
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Петрищенко Наталія Анатоліївна

	Оподаткування
	3,00
	90
	8
	4
	
	4
	60
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Фроліна КатеринаЛеонідівна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


